AQ1AD2-3/28VDC Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic AQ1AD2-3/28VDC Proveedor Panasonic Distribuidor Panasonic
3/28VDC
AQ1AD2-3/28VDC
Panasonic Semiconductor AQ1AD2-3/28VDC
Panasonic
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA AQ1AD2-3/28VDC
FABRICANTE Panasonic
DESCRIPCIÓN SSR RELAY SPST-NO 1A 10-200V
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 4499 pcs
FICHA DE DATOS
TENSIÓN - CARGA 10V ~ 200V
TENSIÓN - ENTRADA 3 ~ 28VDC
ESTILO DE TERMINACIÓN PC Pin
PAQUETE DEL DISPOSITIVO -
SERIE AQ1
EMBALAJE Bulk
PAQUETE / CUBIERTA 4-SIP
TIPO DE SALIDA DC
OTROS NOMBRES
255-3778
AQ1AD2-3/28VDC-ND
AQ1AD2328VDC
TIPO DE MONTAJE Through Hole
CORRIENTE DE CARGA 1A
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPCIÓN DETALLADA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SIP
CIRCUITO SPST-NO (1 Form A)
AQ1AD2-3/28VDC
Número de pieza: AQ1AD2-3/28VDC
Fabricante / Marca: Panasonic
Descripción del producto SSR RELAY SPST-NO 1A 10-200V
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 4499 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.AQ1AD2-3/28VDC.pdf
2.AQ1AD2-3/28VDC.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de AQ1AD2-3/28VDC
1.AQ1AD2-3/28VDC.pdf
2.AQ1AD2-3/28VDC.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
AQ14EM751JAJBE
Fabricantes:  AVX Corporation
Descripción:  CAP CER 750PF 150V 1111
En stock:  6846 pcs
RFQ
AQ14EM821GAJWE
Fabricantes:  AVX Corporation
Descripción:  CAP CER 820PF 150V 1111
En stock:  5508 pcs
RFQ
AQ14EM751JAJWE
Fabricantes:  AVX Corporation
Descripción:  CAP CER 750PF 150V 1111
En stock:  5441 pcs
RFQ
AQ14EM821GAJME
Fabricantes:  AVX Corporation
Descripción:  CAP CER 820PF 150V 1111
En stock:  3492 pcs
RFQ
AQ15C-01FTG
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descripción:  TVS DIODE 15V 31V SOD323
En stock:  724646 pcs
RFQ
AQ15-01FTG
Fabricantes:  Hamlin / Littelfuse
Descripción:  TVS DIODE 15V 30V SOD323
En stock:  185653 pcs
RFQ
AQ15A-050AW
Fabricantes:  PHIHONG USA
Descripción:  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 15W
En stock:  5635 pcs
RFQ
AQ15A-050A
Fabricantes:  PHIHONG USA
Descripción:  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 15W
En stock:  7531 pcs
RFQ
AQ15E-050A
Fabricantes:  PHIHONG USA
Descripción:  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 5V 15W
En stock:  6445 pcs
RFQ
AQ14EM821JAJME
Fabricantes:  AVX Corporation
Descripción:  CAP CER 820PF 150V 1111
En stock:  6736 pcs
RFQ
AQ1924M1A-DWB
Fabricantes:  General Cable
Descripción:  192F SM LT SINGLE JKT
En stock:  10073 pcs
RFQ
AQ14EM821JAJWE
Fabricantes:  AVX Corporation
Descripción:  CAP CER 820PF 150V 1111
En stock:  5038 pcs
RFQ